EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1002/2024
REGISTRO DE PREÇO N.º 002/2024

CONTRATO Nº1002-01/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ (PI) – CNPJ n.º 06.553.994/0001-50.
CONTRATADA: BEETHOVEN BRANDAO EMPREENDIMENTOS LTDA 01.991.038/0001-36
REGULAMENTO: Lei nº 14.133/21
OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa fornecimento de combustível para atender as
necessidades das secretarias do município de São Francisco do Piauí- PI.
VIGÊNCIA: 12 meses
VALOR GLOBAL: R$ 597.050,00 (Quinhentos e noventa e sete mil e cinquenta reais).
FONTE DE RECURSOS: 500, 553, 550, 605, 705, 632, 600, 621, 749, 660, 540, 541, 542, 543
DATA: 15 de Fevereiro de 2024.

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI
AV. LAURENTINO PEREIRA NETO, 678, CENTRO.
CNPJ: 06.553.994/0001-50
CEP: 64.550-000 – SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ – PI